UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA
AGUAS DE LA LIMA

Municipio de La Lima, Cortes.

Febrero del 2019
Lima, Cortes.

Por medio de la presente y en cumplimiento de los lineamientos de
verificaciéon de los Portales de Transparencia, la Unidad Municipal
Desconcentrada Aguas de la Lima les hace saber que no se reciben
transferencias de los entes publicos (gobierno, municipales) privados,
donaciones de corporacion externa.
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s Geovany Fernandez
Gerente General
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La Lima, Cortés, Barrio El Centro Sur, frente al Correo Nacional, esquina opuesta a Esc.
Esteban Guardiola.

Tel: 2668-0354, 2668-0355, Email:aguas_delalima@yahoo.com




UNIDAD MUNICIPAL DESCONCENTRADA AGUAS DE LA LIMA

113-01-05-00-00 Tasa Regulacién ERSAPS 2% 08/02/19  Pégina 1

Del01/01/19 Al 31/01/19

Cuenta Concepto Refe Docu. Partida No. Debe Haber Saldo

Saldo Anterior 0.00
/01/19 Ingresos Del Dia 02/01/19 Ingresos  2019-1-14 VI-0201 0.00 1,619.18 -1,619.18
/01/19 Ingresos Del Dia 03/01/19 Ingresos  2019-1-148  VI-0301 0.00 2,405.20 -4,024.38
/01/19 Ingresos Del Dia 04/01/19 Ingresos  2019-1-24 Vi-0401 0.00 2,366.71 -6,391.09
/01/19 Ingresos Del Dia 05/01/19 ingresos  2019-1-27 VI-0501 0.00 276.02 -6,667.11
/01/19 Ingresos Del Dia 07/01/19 Ingresos  2019-1-33 VI-0701 0.00 2,381.85 -9,048.96
/01/19 Ingresos Del Dia 08/01/19 ingresos  2019-1-36 VI-0801 0.00 2,495.84 -11,544.80
/01/19 Ingresos Del Dia 09/01/19 Ingresos  2019-1-40 VI-0901 0.00 1,580.25 -13,125.05
)/01/19 Ingresos Del Dia 10/01/19 ingresos  2019-1-43 VI-1001 0.00 1,706.12 -14,831.17
/01/19 Ingresos Del Dia 11/01/19 Ingresos  2019-1-46 VI-1101 0.00 1,256.90 -16,088.07
/01/19 Ingresos Del Dia 12/01/19 Ingresos  2019-1-49  VI-1201 0.00 234.65 -16,322.72
1/01/19 Ingresos Del Dia 14/01/19 Ingresos  2019-1-54 VI-1401 0.00 1,378.51 -17,701.23
5/01/19 Ingresos Del Dia 15/01/19 Ingresos  2019-1-58 Vi-1501 0.00 1,469.08 -19,170.31
5/01/19 Ingresos Del Dia 16/01/19 Ingresos  2019-1-61 VI-1601 0.00 1,377.42 -20,547.73
7/01/19 Ingresos Del Dia 17/01/19 Ingresos  2019-1-65 VI-1701 0.00 1,057.93 -21,605.66
3/01/19 Ingresos Del Dia 18/01/19 Ingresos  2019-1-69 VI-1801 0.00 2,106.59 -23,712.25
/01/19 Ingresos Del Dia 19/01/19 ingresos  2019-1-77 VI-1901 0.00 86.37 -23,798.62
1/01/19 Ingresos Del Dia 21/01/19 Ingresos  2019-1-81 VI-2101 0.00 1,685.28 -25,483.90
2/01/19 Ingresos Del Dia 22/01/19 Ingresos  2019-1-89 VI-2201 0.00 1,263.00 -26,746.90
3/01/19 Ingresos Del Dia 23/01/19 Ingresos  2019-1-95 VI-2301 0.00 1,586.72 -28,333.62
4/01/19 Ingresos Del Dia 24/01/19 ingresos  2019-1-99 VI-2401 0.00 1,984.16 -30,317.78
5/01/19 Ingresos Del Dia 25/01/19 Ingresos  2019-1-102  Vi-2501 0.00 805.06 -31,122.84
5/01/19 Ingresos Del Dia 26/01/19 Ingresos 2019-1-105  VI-2601 0.00 136.52 -31,259.36
3/01/19 Ingresos Del Dia 28/01/19 Ingresos 2019-1-108  VI-2801 0.00 1,445.97 -32,705.33
9/01/19 Ingresos Del Dia 29/01/19 Ingresos  2019-1-112  VI-2901 0.00 2,148.35 -34,853.68
0/01/19 Ingresos Del Dia 30/01/19 Ingresos  2019-1-119  VI-3001 0.00 1,725.40 -36,579.08
1/01/19 Ingresos Del Dia 31/01/19 Ingresos 2019-1-140  VI-3101 0.00 1,771.01 -38,350.09
Total: 0.00 38,350.09
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AGUAS DE LA LIMA
céoico » ? COTOTAL ]
15299 - 000" [15299 - Venta de Servicios Varios L. 38.350.09]
TOTAL A PAGAR: TREINTA Y OCHO MIL TRECIENTOS CINCUENTA 08/100. L. 38,350.0ﬂ
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